
 
 

 

 

 

 

Inteligentní termostat Meross Wi-Fi 

MTS200BHK (EU) 

 

 
Návod k obsluze 



Bezpečnostní opatření 

1. Před výměnou jednotky se ujistěte, že je vypnuté napájení. 

2. Pokud uživatel nemá znalosti potřebné k instalaci a používání 

spotřebiče v souladu s místními předpisy pro elektroniku, měl by využít 

služeb kvalifikovaného elektrikáře. 

3. Nemontujte termostat mokrýma rukama nebo tak, že byste stáli na 

mokrém nebo vlhkém povrchu. 

4. Výrobek je kompatibilní s kotli a topnými systémy. 

voda. 

5. Výrobek není kompatibilní s elektrickým topným systémem. 

 
Obsah sady 

 
 

 

1x chytrý 

termostat Wi-Fi 

 

 
1x senzor β=3950 

R25°C=10K 

1x 

uživatelská 

příručka 

 
 
 
 

 

 

 
4x šrouby 



* Snímač lze použít k ovládání topného systému nebo k ochraně 

podlahy před přehřátím. Pokud je v systému již nainstalován snímač s 

určitými parametry, lze jej rovněž připojit k termostatu. Externí senzor je 

volitelné příslušenství. 

 

Popis produktu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ukazatele: 

A - Aktuální teplota/nastavená teplota 

B - Wi-Fi 

C - Provozní režimy: Auto (schéma), Heat, Cool, Eco 

D -Detekce otevřeného okna* 

E - Vytápění 

Tlačítka: 

F - Tlačítko napájení 

G - Tlačítko režimu** 

H - Tlačítka nahoru/dolů*** 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


